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KAKSI VALTAA8i etteivät mitkään mahtivallat ky- -

kene itä sammuttamaan ennenkuin

päämäärä on saavutettu I Meidän pi- -

tää olla kyllin voimakkaat lyömään
alas kaikki ne jotka ovat meidän

onnemme ja ihanan vapauden kah- -

lehtijoita
Theodor Järvi

PIKKU YSTÄVILLE

Vihdoin hän sytyttää kaikki tikut

ja siitä tulee iso valkea Nyt hän

näkee uuden ihanan kuvan Puisto

ilmestyy hänen eteensä jossa leikkii

kauniita lapsia Vanhat mummot ja
vaarit istuvat puiden varjossa He

ovat hyvin puettuja ja vielä hyvin- -

voivan näköisiä Lapset myös ovat

terveitä ja iloisia ja jokainen hyvis- -

vaatteissa

BELSAM M IN N

Rapp rapp rapp sellaista elämää
se vain piti mennessään Niin jotta
ilmalaivalla sitä täälläkinpäin vain

kulkevat Niin se näytti ylhäällä il-

massa kun pieni haukka mutta isoa

ääntä se piti Alhaalle tultua se oli

iso ja sillä oli siivet molemmin puo-

lin Oli se vain soma otus se ilma-

laiva Minä olen kolmannessa luo-

kassa koulussa mutta arvatkaapa
kuinka vanha olen?

Kysyn aina äidiltä kun Toveritar myksen vastauksesta Sanoo kirjees- - keskenään He iloitsevat leikkivät

tulee että onko nyt lasten osastOS- - sään että hän lahjaksi saadulla Foun- -
ja laulavat ja suuri ilo välkkyy van- -

sa hauskoja kirjoituksia? Se punal- - tain kynällä ilomielin kirjoittaa ja hojen silmissä

nen Toveritar oli hauska nähdä lähettää kirjoituksiaan Toverittaren Pikku tulitikkutyttö tuijottaa kauan
Äiti sanoo aina että ei saa repiä lasten osastoon Hän kehoittaa Hei- - tuleen kunnes se sammuu

vaatteita kun ne maksavat nykyään n tekemään lisää kysymyksiä Aamulla löytävät ohikulkijat pie-

niin paljon jopa neljään tai viiteen joihin lapset voivat vastata Impi nen tytön paleltuneena Hymy oli

dollariin asti pojan housut Minä sa- - arvelee että monet lapset ovat haluk- - hänen suupielissään mutta kukaan

Kaksi valtaa on mailmassa

ja ne yhäti taistelee

Hyveen valta pahuudelta
kerran voiton tempaisee

Totuus voittaa vää ryyden
niinkuin vahva heikomman

Nyt sorto miljoonille

saattaa mielen katkeran

Miksi sortaa ihmislapset
Yhä vieläkin toisiaan?

Miksi a ja vapautta
ei voi luoda jo mailmaan

Kocka totuus löydetään ——

ken sen oikein käsittää

Sortajaluokalle totuus on

vain varjoa hämärää

Kerran haihtuu pahuudet
vielä mailmasta pois
Kansain veljes-yhteisy-

vasta ikirauhan tois

Adi Nosliw

EAGLE RIVER WIS

Olen mielenkiinnolla seurannut

naisten lehteä Toveritarta mutta en

ole nähnyt tämän paikkakunnan kir-

joituksia kertaakaan Mikä meidän

naisia vaivaa kun eivät kirjnita Vai

ovatko he niin työn raadannasta vä- -

syneitä tai luottavatko toinen toi- -

sin8at etta lopu]ta jää uutiset mail- -

ma]ie tiedottamatta Kun ei ole va- -

]ittu virallista kirjeenvaihtajaa niin

8iinä 8e 8yy ]ienee velttouteen En

tiedä miten monelle tänne tulee To- -

Veritar mutta siitä olen jotenkin var- -

ma että ei vielä ainakaan kaikille

Vaikka olenkin toista sukupuolta iin

kehohan teitä tilaamaan lehteänne

En tarkoita sitä että olisitte

kuin miehet mutta sen

minä vain toivoisin että ripeämmin

tarttuisitte taisteluhansikkaaseen et-

tä pikemmin saavuttaisiin siihen pää-

määrään johon koko köyhälistöluok- -

noin äidille etta se nyt ei Ole pai

jon!
Kannoin neljä kuukautta kouluun

vettä josta työstä opettaja maksoi

minulle 50 senttiä palkkaa siis 12

ja puoli senttiä kuukaudelta Olisin

minä saanut kauan kantaa vettä

ennenkö olisin ansainnut edes hou-

su rahan En ole enää kantanut vet-

tä kun se on kovaa työtä Isot ihml- -

set tekevät kovaa työtä ja saavBt

parempaa palkkaa mutta mitäpä sii-

tä juuri on hyötyä kun sensijaan ruo-

ka ja vaatteet maksavat niin kau-

hean paljon
Bye bye! Eino Ruoho

HESPERO ALTA

Minäkin kirjoitan lasten osastoon

Minulle tässä äskettäin tuli suuri ereh-

dys Uskon että monelte lapselle tu-

lee usein samanlaisia erehdyksiä kuin

minullekin tuli Se oli tällainen Mi-

nä kun farmaan vanhemman veljeni

ja vanhempieni kanssa yhdessä niin

aloin vaatia palkkaani jota uskoin

tulevan itselleni kaksikymmentä dol- - v

laria Äiti ja veljeni selittivät että
minulla on enempi velkaa kuin se

parikymmentä dollaria Olen nyt
kahdentoista vuotias ja vaikka kuin

ka ales laskettaisi se summa jonka
olen eläissäni kuluttanut niin se on

yli neljätuhatta dollaria Toivon et-

tä toisetkin lapset joskus miettivät

miten suuri vaiva ja vastus jokaisel-
la vanhemmalla on lapsistaan niin

me lapset paremmin osaamme van-

hempiimme suhtautua ja antaa ar-

voa heidän neuvoilleen ja opetuksil-
leen Minäkin juuri mietin kuinka
voisin korvata sen velan jonka olen

vanhemmilleni

Käyn koulua ja olen jo kuuden-

nessa luokassa Tervehdys kaikille

tytöille ja pojille
Lauri Torsti

TIETÖN WASH

Myt on alkanut vallaton iloinen

leikki puissa ilmassa niityillä Kaik- -

kialla linnut laulavat 'loisia lvKtlan- -

lujaan Koko luonto herää talviunes- -

-- „ 1i„hi„ ll„„ i Liikun k

vätauringon loistaessa sinertävältä tai- -

vaanlaelta lukemattomia kuumia sä- -

ka on pyrkimässä nimittäin

teen Sellaiseen yhteiskunnalliseen

Mikään ei herätä hänen huomio- -

taan niin palj0n kun se kun Japset
ovat kaikki suurimmassa sovinnossa

ei voinut aavistaa miten ihana oli hä

nen kuolinhetkensä

SOUTH RANGE MICH

Tervehdys taas kaikille Toveritta-

ren pienille lukijoille Tämä on toi-

nen kerta kun minä kirjoitan tähän
"Toveritar" lehteen
Minulla on paljon tuttavia täällä

ja on niitä kauempanakin jotka tun-

nen Minun isäni on ollut kolme

kuukautta sairaana ollen hospitaalis- -

sa Hougtonissa Mich Minulla on

kolme siskoa ja yksi veli jonka nimi

on Wesli William Täällä ei tätä ny- -

kyä ole ihanneliittoa mutta minä tyk- -

käisin että sellainen täällä olisi Haali

on täällä ja siellä pidettiin iltamat
eli oikeastaan naisten juhlat jotka
kestivat kaksi paiväa Lauantaina pi
dettiin tan„u ja sitten 8unnuntaina

oli ohjelma-iltama- t Puhdas tulo oli

$150 Pidettiin myös iltamat puna-orpoje-
n

hyväksi Toveri John Kiis-

kilä puhui niistä a Pi-

tänee lopettaa tällä kertaa ja kirjoit-
taa toisen kerran lisää

Toveruudella — Hulda Starck

LARDER LAKE CANADA

Tervehdän ensi kertaa kaikkia To-

verittaren lukijoita Olen vasta kym-

menen vuoden vanha Minulla on
Pentti-nimine- n veli joka on yhden-

toista vuotias Me emme ole vielä

olleet koulussa kun täällä ei ole ol- -

lut koulua mutta nyt varmaankin
saamme tänne koulun kun koulu- -

huone on jo valmis

Talvi on ollut täällä kaunis mutta
lunta on tuon tuosta vähän heitellyt
Mäen laskettelu on talviaikoina huvi- -

namme ja myöskin koiralla ajo
Kesäsin taasen soutelemme järvel--

lä ja kalastelemme
Helmi-tädi- n kysymykseen tuli pal- -

jon hyviä vastauksia Minä ajattelen
siitä asiasta aivan samaan tapaan kun
ne lapset jotka siihen parhaiten osa- -

sivat vastata

Äiti sanoo pitävänsä paljon Tove- -

rirMf ™ Un nirlÄmtn mvÄ— - - —J" "i i

tästä lehdestä Innolla sitä aina var- -

luom me luoKsemmc

Kirjoitan toisen kerran Iisaa Toi- -

votan nyt vaan hauskaa kevättä kai- -

kille

Aune Virta

OWEN WIS

Haloo Toverittaren lukijat I Mina

käyn koulua ja olen neljännessä luo

kassa Asumme farmilla Minun äi- -

tini kuoli pari vuotta sitten ja nyt
on meillä uusi äiti Kaupunkiin täal- -

tän on kaksi mailia Se ei vielä ole

suuri kaupunki siinä vain on muuta- -

mia stooreja Meillä on maata nel- -

jäkymmentä eekkeriä Kouluun on

pitkä matka on kaksi ja puoli mailia

Meillä on on mies opettaja jonka ni- -

mi on Norman Shroedes Täällä ei

sosialistista sunnuntai koulua ole kun

me sosialistit asumme niin harvassa

että on talven aikoina mahdoton ko- -

koontua Porvareilla kyllä on sunnun- -

taikoulu lapsia varten Minuakin ne

ovat käskeneet siihen kouluun mutta
en minä halua mennä

Toivotan hauskaa talven loppua
kaikille tämän lehden lukijoille

Aili Holopainen P

Impi Mäkelä jo kirjoittaa että hän

on saanut palkintonsa kilpailukysy- -

kaita vastaamaan kysymyksiin yhta
innokkaasti ilman palkinnon toivoa

Mielihyvällä teen kysymyksiä ja sa-

malla toivon että lapset jälleen vas-

taavat tähän kysymykseen kuukauden

ajalla
Sitten seuraa taas uusi kysymys

että saadaan vaihtelua

Nyt voitte vastata kysymykseen:

Mitä tiedätte lasten olosuhteista Neu- -

?

Toverittaressa on ollut kirjoituksia
Venäjän lasten olosuhteista Van-

hemmiltanne voitte kysellä asiasta li-

sätietoja mitä ette itse satu muista-

maan

Useat Toverittaren lukijat ovat ih-

metelleet niitä näppäriä vastauksia

joita lapset lähettivät edelliseen ky

symykseen Antakaapa nyt lisää ih- -

mettelyn aihetta vastatessanne uusiin

kysymyksiin
Heti ajattelemaan tätä asiaa ja sit-

ten kyhäämään vastausta

Toveruudella :

Helmi-tät- i

PIKKU TULITIKKU

TYTTÖ

Hän oli vain yksi niistä monista

köyhistä vain pieni tulitikun kaup-paaj- a

Pitkin päivää juoksi hän ka-

dulla huutaen: ostakaa tulitikkuja
eivät ne maksa paljoni

Mutta monta laatikkoa ei hän saa- -

nut päivän mittaan myydyksi

Nyt on juuri uudenvuoden ilta Vi- -

luissaan hän juoksee kadulla enti- -

seen tapaansa Hänen yllään on hy- -

vin risaiset vaatteet ja jaloissa hänel- -

lä on äitinsä jalkineet jotk ovat hä- -

nelle liian suuret
Aamulla oli hänellä vielä jaloissa

molemmat kengät mutta juostessa
oli häneltä toinen pudonnut ja eräs
nuorimies otti sen maasta ja viskasi

nauraen menemään eikä hän sitä sen

jälkeen enaa löytänyt Han ei ollut

vielä tähän mennessä saanut yhtään
tnlitilLulaatiUUna mvvrlvUi Nvt oli— — " j j j ' "
jo niin myöhä ja kylmä mutta hän
! k1l k„i HS„„
ras isänsä varmaankin taas kysyisi

jos hän on saanut mitään kaupaksi

Hän oli niin väsyksissä että ei mi- -

tenkään jaksa kauemmaksi kävellä

Pikku tulitikkukauppias istahtaa ka- -

dun kulmaan Hänellä on niin kau- -

heasti vilu

"Jospa uskaltaisin raapasta yhden

tulitikun" ajattelee hän Ei suin- -

kaan kukaan tietäisi jos yhden raapa- -

sen Voi kuinka se lämmittää hä- -

nen käsiään Hän katsoo valkeaan

ja huomaa kuvansa siinä Mitä hän

näkee siellä ?

Ensin iloisia lapsia sitten nauravia

äitejä ja jopa hän näkee siellä

mummonsakin Oi kuinka tuli
lämmittää hänen käsiään

Valkea sammuu ja kuvat jälleen
katoavat Hän raapaisee jälleen uu- -

den tikun ja kuvat ilmestyvät niin- -

kuin äskenkin

olotilaan meidän täytyy pyrkiä ja
sinne jo olemme matkalla jossa nai-

nen on todella miehen arvoinen

Toivon että tämä kylkeen nykäsy
olisi kiihottimena tämän paikkakun-
nan naisille toimimaan oman lehten--

sä hyväksi ja etta he samalla osal- -

taan avustaisivat luokkataistelussa

köyhälistöä voittoon

Tervehdys Toverittaren lukijoille

Vanhapoika
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HANNAN S 8 O nmtMlnsetiran knknMbiri
pidetään jokaista viikon torstain kello I

!_P?'_ "J"™: MMSTant JO ka ft

KuuKsen loputtua

WAUKEGANIN 111 S S O virlKet
„

den --nsimäisenä ia kolmantena to- r-
taina alkaen kello 8 illalla — Osa s-

ton ompeluseuran kokoukset ovat io- -

ka to'ncn torstai alkaen klo 2 j p p
Kahvia kokouksen loputtua

ABERDEENIN S S CLUBIN ompeluseura
kokoontuu joka torstai klo 2 ip 713 E

]st St — Tervetuloa

HOQUIAM1N S S O ompehiituran ko-

koukset pidetään osaston talolla Akjclaa-s- a

joka torstai kello 2 jpp Osote: 315—
lOth St Hoquiam Wssk

PORTLANDIN S S Osaston ompeluseuraa
kokoukset pidetään osaston talolla jeka

toinen toru a kello 8 — Osote: 711
Montana Ave

JOS OLETTE KIPEÄ
Pyytäkää VAPAA

— No O
RHnil on yli 25 miesten ja unisten laatia ftrM

tettynii Kuin myöskin täydellinen h t trio
kotilääkkeistii Mistä jokai m n voi

Itse valita sopiviin lääkkeen taudilleen samaten
myöskin liiilkkcittcn hinnat y m
Lääkkeet eiviit ole jMitenttlliläkkelta vnao

valmisteita jnita Suomessa on jo
käytetty monia kymmeniä vuosia

Tiimiin kirjaa saatte vai ia as tl jn pi tilisi nm
olla Jokaisensa tmoina laisessa kodissa pillS rt te
tiedä koska uita tarvitsette varokaa hurubuuki-litäkkeit-

ja
—Iiffnell'ln Apteekki on s u tl r n—
—Suom Apteekkiliike Yhdysvalloissa—

A LIGNELL CO SuperiAP VVifi

teitään alas vihertäville niityille ja Hän kulkee rikkaan asunnon ohi

omenapuitten kohta kukkaan puh- - Sisältä tunkee ulos hyvä ruuan haju
keaviin nuppuihin Kuta lahemmäk- - ja hänen on niin kovin nälkä Mut-

si aurinko lähenee maapalloamme ta hän ei uskalla mennä sisään sillä

sitä suloisemmin sen säteet suutele- - siellä ei suvaita köyhiä Ne aje-v-

monivärisiä hedelmätarhani kuk- - taan sieltä pois
kasia jotka auringosta tulevien sä- -

teiden vaikutuksesta muuttavat kau- -

niit muotonsa pieniksi vihertäviksi

hedelman aluiksi joista sitten edel- -

leen kehittyvät isoiksi maailman mah- -

tavimmiksi hedelmiksi Paljon on

niistä kasvattajalla työtä ja vaiva

ja kuitenkin se työ jää aina palkkiota
vaille sillä kapitalismi on iskenyt

kyntensä tännekin Kapitalismia ei

voi minnekään paeta- se on joka pai-

kassa Työläinen missä ikänä olet-

kin olet aina kapitalismin katkeran
ikeen alla Onko meillä lapsilla ai-

kuisiksi kasvettuamme vielä sama vi-

hollinen? —— —

Miljoonat pikku toverit Sytty-

köön syvissä riveissämme vallanku-

mouksen pyhä tulil Kasvakoon se

meidän kanssamme niin voimakkaak- -


